
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 05.08.2021           № 12-6/VIIІ 

 

 

Про надання попередньої згоди на прийняття 

у комунальну власність Іркліївської сільської 

територіальної громади об'єкта «Амбулаторія 

загальної практики сімейної медицини» 
                

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши звернення Департаменту будівництва 

Черкаської ОДА від 28.07.2021р. № 1205/03.01-29,  Іркліївська сільська рада   

ВИРІШИЛА:  

1. Надати попередню згоду на прийняття у комунальну власність 

Іркліївської сільської територіальної громади обʼєкта «Амбулаторія загальної 

практики сімейної медицини», який розташований за адресою: вулиця 

Устименка, 133А, село Крутьки, Золотоніського  району, Черкаської області, 

балансовою вартістю 5318,56258тис. грн.  

2. Дане рішення направити Департаменту будівництва Черкаської 

обласної державної адміністрації для прийняття рішення про передачу майна у 

комунальну власність Іркліївській сільській територіальній громаді. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

      

  
 
Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 


